
 

Decreto Dirigenziale n. 325 del 01/03/2011

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 11 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ANNULLAMENTO DECRETO N. 268 DEL 25/02/2011 DELLA DITTA LANDOLFI VITELLA

- CUAA LNDVLL56L61H943Y - 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  7 Marzo 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 
- Che con Decreto Dirigenziale n. 268 del 25/02/2011, è stato concesso alla ditta 

LANDOLFI VITELLA, CUAA LNDVLL56L61H943Y, la sanatoria dei vigneti ai sensi del 
Reg. CE n. 1493/99 art. 2 paragrafo  e Reg. CE 1227/2000. 

- Che per mero errore materiale sono state riportati dei riferimenti catastali non rispondenti 
alla ditta in oggetto. 

 
RITENUTO, pertanto, 
- di dover annullare il citato decreto n. 268 del 25/02/2011 in quanto per mero errore  

materiale sono state riportati dei riferimenti catastali non rispondenti alla ditta in oggetto; 
- VISTO l’articolo 4 della L.R. n. 24 del 29 dicembre  2005 
 

DECRETA  
 

Per quanto in narrativa richiamato, che  si intende integralmente riportato e trascritto: 

•      Di annullare il Decreto Dirigenziale n.268 del 25/02/2011 per le motivazioni 
rappresentate  in narrativa e disporne l’archiviazione; 

Il presente decreto viene trasmesso per via telematica:  

•  All’ Assessore all’Agricoltura ed alle Attività Produttive; 
•  Area 11 – Settore 02 -Servizio 02 “Interventi a sostegno del sistema agroalimentare        

regionale, dell’associazionismo agricolo e della OCM”; 
•  Area 02 - Settore 01- Servizio 04 “Registrazione Atti Monocratici - Archiviazione Decreti   

Dirigenziali”; 
•  Settore Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Ufficiale per la relativa    

pubblicazione sul BURC.        

                                                                                            Dott. Bruno Danise 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  7 Marzo 2011


	BURC n. 15 del  7 Marzo 2011

